96390 球链
商品描述/产品说明
产品说明
材料：
A：黄铜或不锈钢链条。
B：黄铜或不锈钢链条，不锈钢钥匙圈。
C：黄铜链条，不锈钢 1.4310 环。
提示：
没有标注长度的情况下默认提供1000 mm。
图纸提示：
1) 相同部件
A 型： 球链，单
B 型：球链，带钥匙圈
C 型：带环球链
图纸
商品概述
A 型，单球链
订货号 黄铜 订货号 不锈钢 类型 L
96390-00X 96390-01X A 160/320/500/1000
B 型，球链带钥匙圈
© norelem www.norelem.com 1/2
96390 球链
商品概述
订货号 黄铜 订货号 不锈钢 类型 L D D1
96390-015X 96390-115X B 160/320/500/1000 15 1
96390-019X 96390-119X B 160/320/500/1000 19 1
96390-023X 96390-123X B 160/320/500/1000 23 1,2
96390-028X 96390-128X B 160/320/500/1000 28 1,7
C 型，球链带圈
订货号 类型 主体
材料
L D D1
96390-09X C 黄铜 160/320/500/1000 9 1
96390-12X C 黄铜 160/320/500/1000 12 1,2
96390-14X C 黄铜 160/320/500/1000 14 1,6
96390-16X C 黄铜 160/320/500/1000 16 1,6
96390-20X C 黄铜 160/320/500/1000 20 2
96390-24X C 黄铜 160/320/500/1000 24 2
96390-30X C 黄铜 160/320/500/1000 30 2,6
96390-36X C 黄铜 160/320/500/1000 36 2,6
© norelem www.norelem.com 2/2